

Číslo objednávky: 2020/FO0/06/000969
20373/2020-VLRZ/S/ZR-VP

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDAKCE]

Dodavatel:

Název dodavatele: ALKATRAZ ALARM, s.r.o.

Sídlo dodavatele: Bratři Čapků 1878/9, Praha 10

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

IČ: 27218686

Společnost je zapsána u *Městského soudu v Praze*, *Spisová značka: C 105329*

Věc: Objednávka – Oprava osvětlení na pavilonech

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Oprava osvětlení na pavilonech dle přílohy č.1 k Čj: 2020-FO0-06-000969

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství</i> <i>/jednotky</i>	<i>cena za jednotku</i> <i>bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem</i> <i>bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------------	---	--

1. Oprava osvětlení na pavilonech dle přílohy č.1 k Čj: 2020-FO0-06-000969			
---	--	--	--

Celkem	155 366,-
---------------	------------------

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy**
252 08 Slapy nad Vltavou

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení
objednateli

4) Doba plnění: do 31.7.2020

- 5) Záruční podmínky: 36 měsíců
- 6) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte na adresu: Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.
- 7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.
- 8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Slapech nad Vltavou dne 27.7.2020

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA

.....
odpovědná osoba dodavatel
jméno, příjmení a podpis

Rozpočet - oprava osvětlení v pavilonech VRÚ Slapy			
Koridor B-C			
Materiál	počet ks	cena za ks	celkem v Kč bez DPH
LED panel 60x30	42 ks	1190	49980
Nouzové svítidlo	7ks	960	6720
Náhradní kazety podhledů	60ks	98	5880
Instalační materiál, kabely,	1kpl	8200	8200
Montáž + ekol. Likvidace stávající	1kpl	23500	23500
Doprava	1kpl	1920	1920
CENA CELKEM za koridor BC			96 200 Kč
Materiál	počet ks	cena za ks	celkem v Kč bez DPH
Pavilon C1			
LED světlo vestavné podhledové 18W/230	40ks	780	31200
Instalační materiál, kabely	1kpl	3500	3500
Montáž + ekol. Likvidace stávající	1kpl	17350	17350
Doprava	1kpl	1920	1920
CENA CELKEM za pavilon C1			53 970 Kč
Materiál	počet ks	cena za ks	celkem v Kč bez DPH
Kancelář pavilon D			
LED těleso 4x trubice 120cm T8	4ks	1099	4396
Instalační materiál, kabely, svork.	1kpl	800	800
Montáž + ekol. Likvidace stávající	1kpl	0	0
Doprava	1kpl	0	0
CENA CELKEM za kancelář pavilon D			5 196 Kč